[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1345/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Reinstalar bebedor de água na Unidade de Pronto Atendimento (UPA).

JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes e constato por este gabinete, o bebedor de água que estava instalado no UPA foi removido para manutenção e faz quase um mês que não foi reinstalado. Considerando o alto movimento de munícipes no local e o natural tempo de espera para atendimento médico, é extremamente necessário que volte a ser disponibilizada água para a fila de espera, com a máxima urgência.

Valinhos, 26 de abril de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador